51142904 Lidocaína

60124505 Ampollas o accesorios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 255,000.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 118,500.00

Total 373,500.00

El monto de : **Trescientos setenta y tres  mil quinientos  con 00/100 (373,500.00)